

PUB OG BODEGA ApS

Husumvej 129, st tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
16. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2017

Jan Thomas Røjbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PUB OG BODEGA ApS

Husumvej 129, st tv

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 50436167

e-mailadresse: henrikbroens@hotmail.com

CVR-nr: 37256048

Regnskabsår: 16/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -358 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.807.413
Eksterne omkostninger		-1.249.119
Bruttoresultat		558.294
Personaleomkostninger	1	-975.097
Resultat af ordinær primær drift		-416.803
Øvrige finansielle omkostninger		-41.986
Ordinært resultat før skat		-458.789
Skat af årets resultat	2	100.029
Årets resultat		-358.760
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-358.760
I alt		-358.760

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	275.000
Udskudte skatteaktiver		100.029
Deposita		28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.829
Anlægsaktiver i alt		403.829
Andre tilgodehavender		15.372
Tilgodehavender i alt		15.372
Likvide beholdninger		57.974
Omsætningsaktiver i alt		73.346
Aktiver i alt		477.175

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Overført resultat		-358.760
Egenkapital i alt	4	-307.760
Gæld til realkreditinstitutter		250.141
Langfristede gældsforpligtelser i alt		250.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		363.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		534.794
Gældsforpligtelser i alt		784.935
Passiver i alt		477.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
Løn og gager	963.175	-
Pensionsbidrag	11.360	-
Andre omkostninger til social sikring	562	-
	<u>975.097</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	-	-
Regulering i udskudt skat	100.029	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>100.029</u>	<u>-</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	275.000
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>275.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>275.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	51.000	-	-	-	51.000
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-358.760	-	-358.760
Egenkapital ultimo	51.000	-	-358.760	-	-307.760